ПРОЕКТ

	БашЉортостан  республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала  округы Советы

452614,  Октябрьский Ќалаhы,

Чапаев урамы, 23

	[image: image1.png]

	Республика  Башкортостан

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ

452614, г. Октябрьский,

ул. Чапаева, 23

Второй созыв

___________________ заседание

	Љарар
	Решение

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского округа город  Октябрьский Республики Башкортостан  за 2010 год
	Вносится Главой  администрации      городского округа город Октябрьский   Республики Башкортостан

В соответствии с заключением Ревизионной комиссии Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан от 20 апреля 2011 года, рассмотрев  бюджетную отчётность городского округа город Октябрьский за 2010 год и иные документы, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан за 2010 год по доходам в сумме 1 284 424 тыс. рублей,  по расходам в сумме 1 253 233 тыс. рублей, профицит бюджета в сумме 31 191  тыс. рублей  согласно приложениям 1-6 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросам собственности (Ф.Я. Хайрутдинов).

Председатель Совета

городского округа

А.А. Имангулов

 г. Октябрьский

«      »  ___________ 2011 года

 № _____